



Comité d'Etablissement

Groupe PSA - Site de Mulhouse
6 avenue Konrad Adenauer - 68390 SAUSHEIM

Tél. : 03 89 61 57 60 - Internet : www.ceplus.fr

N°50 - DECEMBRE 2018

Sortie sans transport

CENTERPARCS

Au choix : du vendredi 22 mars au lundi 25 mars 2019



ou du vendredi 14 juin au lundi 17 juin 2019

au domaine des 3 Forêts (Moselle)

Hébergement : Cottage de type Confort Eden 4 personnes + 1 enfant de -3 ans, soit 52 m² avec 2 chambres à lits jumeaux + 1 lit BB ou confort Eden 6 personnes + 1 enfant de -3 ans soit 71m² avec 3 chambres, couettes fournies. Les cottages sont tous de plain-pied et entièrement équipés, vaisselle, séjour avec cheminée, télévision, grande baie vitrée, cuisine équipée ouverte sur l'espace à vivre, plaque électrique ou vitrocéramique, réfrigérateur, four micro-ondes, lave-vaisselle, cafetière électrique, terrasse avec mobilier de jardin, salle de bain avec baignoire, toilettes séparées, coffre-fort et aspirateur. Draps fournis. Linge de toilette non fourni.

Week-end en mars

cottage de 4 personnes : 506 €

Tarif ayant-droit : **210 €**

Cottage de 6 personnes : 583 €

Tarif ayant-droit : **250 €**

Week-end en juin

cottage de 4 personnes : 583 €

Tarif ayant-droit : **230 €**

Cottage de 6 personnes : 690 €

Tarif ayant-droit : **270 €**



Le tarif comprend la location du cottage et l'accès à l'Aqua Mundo et aux activités gratuites.

Cottages disponibles du vendredi à 15h jusqu'au lundi à 10h.

Les installations sont accessibles vendredi dès 10h et jusqu'au lundi 19h.

La taxe de séjour :

Cottage 4 pers. : **11,16 €**

Cottage 6 pers. : **22,32 €**

seront facturées en plus.

Inscription du lundi 7 janvier au lundi 14 janvier 2019

Attribution par ordre d'arrivée. Priorité aux personnes n'ayant jamais bénéficié d'un week-end CE+ à Centerparcs et dans la limite des places disponibles.

Fomulaire d'inscription disponible sur www.ceplus.fr, au CE à Sausheim et à la Permanence.

Joindre le haut du dernier bulletin de salaire. Le paiement est à verser dès réception de la facture.

Renseignements au 03 89 61 57 72 ou 23 36 36 72

MARCHE GASTRONOMIQUE

jeudi 20 décembre 2018 au CE à Sausheim
de 9h15 à 11h45 et de 13h00 à 16h30

CHAMPIGNONS SECHES

Trompettes de la mort : 7 € les 100 g -
70 € le kg
Mélange forestier : 8 € les 100 g -
80 € le kg
Cèpes : 10 € les 100 g - 100 € le kg
Girolles : 12 € les 100 g - 120 € le kg
Morilles : 43 € les 100 g - 430 € le kg

FROMAGES ET SALAISONS DU JURA

(Fromagerie Arnaud à Fort des Rousses -
Le Tuyé du Papy Gaby)

Exemples :

Comté fruité :	16,90 € le kg
Morbier :	13,90 € le kg
Raclette nature :	14,00 € le kg
Mont d'or AOP «mini» :	7.80 € pièce
Saucisse de Morteau :	15,00 € le kg
Filet mignon fumé (sous vide) env. 300 g :	32,20 € le kg
Terrine : truite fumée, truite aux écrevisses, au vin jaune, forestière ou rillettes de lapin bocal 140 g :	6.00 €

LE COMPTOIR DE MESSENIÉ

Produits Grecs

www.messenie.fr



Vente Huile d'olives Kanakis, olives, figues séchées,
sardines, Ouzo, biscuits...



Corbeilles cadeaux de produits d'épicerie fine de 10 €
à 20 €...

VINS D'ALSACE

(Denis ACKERMANN - Rorschwihr)

Adèle 2016

Blanc demi-sec, nez fruité, abricoté :	8,00 €
Pinot Noir 2015 :	8,00 €
Pinot Gris (Cuvée Muriel 2015)	
Très proche d'un vendange tardive :	12,50 €
Crémant Rosé 2014 :	7,00 €

Panachage possible dans un carton.

VINS DU JURA

(Maison du Vigneron)

Exemples :

Côtes du Jura Chardonnay	8,00 €
Ploussard :	8,10 €
Vin de Paille :	25,00 €
Macvin :	16,50 €
Crémant blanc brut millésimé :	9,60 €

VENTE DE MIEL ET PRODUIS DERIVES

(Christophe HEIDET - DENNEY)

Vente de Miel de printemps, pissenlit, fleurs, montagne, écureuil, forêt..., miel en rayons, pain d'épices,
nougat, bonbons, propomiel...

Exemples : Miel de fleurs, acacia, tilleul, forêt : 6.50 € les 500 g, Nougat tendre : 4.00 € les 120 g,
Pain d'épices : 5.00 € les 250 g.